湖南省财政厅文件

湘财预〔2019〕348号
湖南省财政厅关于提前下达2020年第一批
交通运输事业发展专项补助资金的通知
各市州、省直管县市财政局：

为提高预算完整性，加快支出进度，根据《财政部关于提前通知转移支付指标有关问题的通知》（财预〔2010〕409号）和《财政部关于提前下达转移支付指标工作的补充通知》（财预〔2013〕347号）有关要求，现就有关事项通知如下：
一、根据《财政部关于提前下达2020年中央对地方成品油价格和税费改革转移支付的通知》（财预〔2019〕193号）、省预算安排和省交通运输厅《关于申请提前下达2020年交通运输事业发展专项补助资金的函》（湘交函〔2019〕712号），现提前下达你市州（县）2020年第一批交通运输事业发展专项补助资金    万元，财预〔2019〕193号对应资金列2020年收支分类收入科目“1100253交通运输共同财政事权转移支付收入”，具体项目、金额、支出分类科目、政府预算经济科目等详见附件。待2020年预算年度开始后，按程序拨付使用。
二、你市州（县）应根据转移支付资金提前下达情况和中央、省有关使用要求，将转移支付资金纳入正常的预算编制使用范围，及时、合理、足额编制交通支出预算，做好预算编制、指标安排、分解下达等相关工作。地方财政部门依据项目主管部门对项目进度的审核意见及本级财政资金管理流程办理资金拨付；项目主管部门负责进行项目审查、审核项目进度、组织项目竣工验收；项目单位应按规定使用财政资金，加快项目建设进度。各部门、各单位的支出必须按照预算执行，不得虚假列支，应当根据中央及省全面实施预算绩效管理的有关要求，做好绩效运行监控和绩效评价。
三、本次切块下达贫困县（市、区）的补助资金（用于农村公路部分）属于统筹整合使用范围，资金项目审批权限完全下放到县，省级部门不得指定具体项目或提出与脱贫攻坚无关的任务要求。贫困县（市、区）应按照省政府办公厅《关于推进贫困县统筹整合使用财政涉农资金工作的实施意见》（湘政办发〔2016〕53号）等要求，依照2020年度财政涉农资金统筹整合使用方案科学、精准、规范安排和统筹整合使用资金。
附件：1、2020年第一批交通运输事业发展专项补助资金汇
总表
2、2020年成品油税费改革转移支付资金提前下达明
细表
3、2018年度“四好农村路”省级示范县奖补资金明
细表
4、2020年碍航补助资金明细表
5、2020年血防补助资金明细表
6、2020年第二批普通国省道补助资金明细表
7、2019年第二批国省道危桥改造补助资金明细表
8、重要县乡道补助资金明细表
9、2018年农村公路危桥改造补助资金明细表
10、2019年第三批农村公路安保工程补助资金明细
表
11、2019年省直单位扶贫（联系）点及小型应急交
通扶贫项目补助资金明细表
 湖南省财政厅
                              2019年12月30日
信息公开选项:主动公开
  抄送：省交通运输厅，财政部湖南监管局。
  湖南省财政厅办公室                    2019年12月30日印发

—2—